PAGE
10

Постановление Администрации города № 3639 от 22.05.2012
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 25.01.2012

№ 253 «Об утверждении перечня

получателей субсидий и объема

предоставляемых субсидий

на выполнение муниципального

задания бюджетным, автономным

учреждениям, подведомственным

департаменту культуры, молодёжной

политики и спорта Администрации

города»

В соответствии с постановлением Администрации города от 14.01.2011            № 85 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета города субсидий муниципальным бюджетным и автономным                 учреждениям» (с изменениями от 21.07.2011 № ), решением Думы города                          от 25.04.2012 № 174-V ДГ, распоряжениями Администрации города                             от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»           (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»              (с изменениями от 02.03.2012 № 500):
1. Внести в постановление Администрации города от 25.01.2012 № 253 «Об утверждении перечня получателей субсидий и объема предоставляемых субсидий на выполнение муниципального задания бюджетным, автономным учреждениям, подведомственным департаменту культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города» изменение, изложив приложение                         к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя      главы Администрации города Черняка Я.С.

И.о. главы Администрации города

     Р.И. Марков

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ № _______

Перечень

получателей субсидий и объем предоставляемых субсидий на осуществление финансового обеспечения выполнения муниципального задания на 2012 год

и плановый период 2013 и 2014 годов

(тыс. руб.)

	№

п/п
	Наименование
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Объем субсидии

	2012 год
	2013 год
	2014 год

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная            библиотечная система».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Библиотечное обслуживание         населения»
	044
	08
	01
	109 286,6
	103 045,2
	102 977,2

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сургутский краеведческий музей».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Музейная деятельность»
	044
	08
	01
	50 171,1
	46 755,5
	46 755,5

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сургутский художественный музей».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Музейная деятельность»
	044
	08
	01
	17 459,3
	16 121,8
	16 107,4

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Галерея современного искусства «Стерх».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Музейная деятельность»

	044
	08
	01
	13 377,7
	13 024
	13 015,6

	5
	Муниципальное автономное учреждение «Городской культурный центр». Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Организация культурного досуга населения на базе учреждений и организаций культуры»
	044
	08
	01
	71 079,6
	65 503,6
	65 503,6

	6
	Муниципальное автономное учреждение «Городской парк культуры                 и отдыха».

Субсидия на выполнение муниципального задания  на оказание муници-пальной услуги «Организация культурного досуга населения на базе учреждений и организаций культуры»
	044
	08
	01
	24 586,2
	22 657
	22 657

	7
	Муниципальное автономное учреждение «Сургутская филармония».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Организация культурного досуга населения на базе учреждений и организаций культуры»
	044
	08
	01
	109 864,6
	102 443
	102 443

	8
	Муниципальное автономное учреждение «Художественная студия имени В.Горды».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Организация культурного досуга населения на базе учреждений и организаций культуры»
	044
	08
	01
	3 068,9
	2 852
	2 852

	9
	Муниципальное бюджетное учреждение историко-культурный центр                «Старый Сургут».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муниципальной услуги «Организация культурного досуга населения на базе учреждений и организаций культуры»
	044
	08
	01
	53 292,9
	49 928,7
	49 928,7

	Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи в каникулярное время»
	044
	07
	07
	378,23
	300,2
	120

	10
	Муниципальное автономное учреждение «Городская дирекция культурных программ».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Организация массовых мероприятий»
	044
	08
	01
	23 648,3
	21 492,4
	21 471,5

	11
	Муниципальное автономное образовательное         учреждение дополнительного образования детей «Детская хореографическая школа № 1».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Дополнительное образование детей в детских школах искусств»
	044

044
	07

07
	02

09
	15 218,1

622,12
	14 300

77
	14 300

77

	12
	Муниципальное бюджетное образовательное          учреждение дополнительного образования детей «Детская художественная школа № 1 им. Л.А. Горды».
Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муниципальной услуги «Дополнительное образование         детей в детских школах искусств»
	044

044
	07

07
	02

09
	12 270,6

66,12
	11 232

9
	11 232

9

	13
	Муниципальное бюджетное образовательное           учреждение дополнительного образования детей «Детская художественная школа декоративно-прикладного искусства».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Дополнительное образование детей в детских школах искусств»

	044

044
	07

07
	02

09
	10 912

26,12
	10 030

	10 030

	14
	Муниципальное бюджетное образовательное          учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 3».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муниципальной услуги «Дополнительное образование             детей в детских школах искусств»
	044

044
	07

07
	02

09
	35 861,6

420,12
	34 163

103
	34 163

103

	15
	Муниципальное бюджетное образовательное          учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 2».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Дополнительное образование детей в детских школах искусств»
	044

044
	07

07
	02

09
	46 085,9

6,12
	43 525

	43 525

	16
	Муниципальное бюджетное образовательное        учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 1».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муниципальной услуги «Дополнительное образование         детей в детских школах искусств»
	044

044
	07

07
	02

09
	57 487,8

451,12
	54 988

131
	54 988

131

	Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Организация отдыха детей              и молодежи в каникулярное время»
	044
	07
	07
	146,6125
	174,2
	24

	17
	Муниципальное бюджетное образовательное         учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств им. Г. Кукуевицкого».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Дополнительное образование               детей в детских школах искусств»
	044

044
	07

07
	02

09
	56 081,8

680,28
	52 971

472
	52 971

472

	Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи в каникулярное время»
	044
	07
	07
	158,6125

	18
	Муниципальное автономное образовательное          учреждение дополнительного образования детей специализированная           детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Олимп».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Дополнительное образование          в спортивных школах»
	044

044
	07

07
	02

09
	81 610,7

648,1
	77 573

425
	77 573

425

	Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Организация отдыха детей                             и молодежи в каникулярное время»
	044
	07
	07
	1093,778
	688,7

	19
	Муниципальное бюджетное образовательное          учреждение дополнительного образования детей  детско-юношеская спортивная школа «Виктория».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Дополнительное образование           в спортивных школах»
	044

044
	07

07
	02

09
	47 516,5

975,2
	44 738

266,3
	44 738

266,3

	Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Организация отдыха детей                        и молодежи в каникулярное время»
	044
	07
	07
	294,23
	208,3

	20
	Муниципальное бюджетное образовательное          учреждение дополнительного образования детей  детско-юношеская спортивная школа № 3.

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Дополнительное образование           в спортивных школах»
	044

044
	07

07
	02

09
	36 032

948,6
	33 616,6

662
	33 616,6

662

	Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Организация отдыха детей                     и молодежи в каникулярное время»
	044
	07
	07
	525,6545
	225,3

	21
	Муниципальное бюджетное образовательное            учреждение дополнительного образования детей специализированная        детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аверс».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муниципальной услуги «Дополнительное образование                 в спортивных школах»
	044

044
	07

07
	02

09
	44 135,9

250,4
	40 903

149,8
	40 903

149,8

	Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Организация отдыха детей                    и молодежи в каникулярное время»
	044
	07
	07
	294,23
	210,3

	22
	Муниципальное бюджетное образовательное              учреждение дополнительного образования детей специализированная         детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Ермак».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муниципальной услуги «Дополнительное образование                в спортивных школах»
	044

044
	07

07
	02

09
	53 017,8

533,9
	50 308

320,4
	50 308

320,4

	Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Организация отдыха детей                        и молодежи в каникулярное время»
	044
	07
	07
	241,085
	170,2

	23
	Муниципальное бюджетное образовательное          учреждение дополнительного образования детей специализированная          детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Кедр».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муниципальной услуги «Дополнительное образование             в спортивных школах»
	044

044
	07

07
	02

09
	35 910,6

461,5
	33 234

228,7
	33 234

228,7

	Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Организация отдыха детей                      и молодежи в каникулярное время»
	044
	07
	07
	138,112
	95,1

	24
	Муниципальное бюджетное образовательное           учреждение дополнительного образования детей специализированная        детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Югория» им. А.А. Пилояна.

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Дополнительное образование           в спортивных школах»
	044

044
	07

07
	02

09
	56 621,5

1137,2
	54 040

668,3
	54 040

668,3

	Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Организация отдыха детей                      и молодежи в канику-лярное время»
	044
	07
	07
	441,345
	270,3

	25
	Муниципальное бюджетное образовательное          учреждение дополнительного образования детей специализированная           детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1.

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муниципальной услуги «Дополнительное образование            в спортивных школах»
	044

044
	07

07
	02

09
	38 508,6

968,1

	36 711

506,1
	36 711

506,1

	Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Организация отдыха детей                       и молодежи в каникулярное время»
	044
	07
	07
	367,8375
	225,3

	26
	Муниципальное бюджетное учреждение «Ледовый Дворец спорта».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муниципальной услуги «Организация занятий физической культурой и массовым спортом»
	044

	11

	02

	87 896

	87 896

	87 896

	27
	Муниципальное бюджетное учреждение «Олимпия».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муниципальной услуги «Организация занятий физической культурой и массовым спортом»
	044

	11

	02

	36 607,7

	33 579

	33 579

	28
	Муниципальное бюджетное учреждение Центр физической подготовки «Надежда».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Организация занятий физической культурой и массовым спортом»
	044

	11

	02

	58 547,9

	54 172,7

	54 172,7

	Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Организация отдыха детей                    и молодежи в каникулярное время»
	044
	07
	07
	850,373
	500,5

	29
	Муниципальное автономное учреждение по работе с молодёжью «Наше время».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муниципальной услуги «Организация мероприятий по работе          с детьми и молодежью»
	044
	07
	07
	72209,1
	68 155
	68 155

	30
	Муниципальное бюджетное учреждение по работе с подростками и моло-дёжью «Вариант».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Организация мероприятий                    по работе с детьми                        и молодежью»
	044
	07
	07
	88 245,1
	83 101
	83 101

	Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи в каникулярное время»
	044
	07
	07
	3446,1
	2305,8
	504

	31
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр специальной подготовки «Сибирский легион».

Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муници-пальной услуги «Организация мероприятий                       по работе с детьми                      и молодежью»
	044
	07
	07
	49 938,1
	46 062
	46 062

	32
	Итого по департаменту культуры, молодёжной политики и спорта

	1 513 121,7
	1 418 514,3
	1 413 676,4